
 
 

UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kobylnica oraz liczby punktów przyznawanych za poszczególne kryterium 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U.  z 2024 r. poz. 609) oraz art. 131 ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Kobylnica i przyznaje się im określoną liczbę punktów: 

1. Rodzeństwo kandydata (dziecka) odbywa edukację w wybranej placówce – 1 pkt, 

2. Dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują, pobierają naukę w trybie dziennym, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub prowadzą działalności gospodarcze – 1 pkt; jeżeli tylko jedno z rodziców lub 
opiekunów prawnych spełnia to kryterium – 0,5 pkt, 

3. Dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni wskazali miejscowość na terenie Gminy Kobylnica 
jako miejsce zamieszkania w rocznym zeznaniu podatkowym od osób fizycznych i odprowadzają podatek 
dochodowy od osób fizycznych do urzędu skarbowego właściwego dla Gminy Kobylnica – 2 pkt, 

4. Instytucja wspierająca rodzinę zawnioskowała o przyjęcie dziecka do danej placówki – 1 pkt, 

5. Dziecko, które jest wychowywane w rodzinie o wyjątkowo trudnej sytuacji rodzinnej, która oznacza 
trwałą bądź czasową przeszkodę w podjęciu zatrudnienia przez jedno z rodziców/opiekunów prawnych 
spowodowaną chorobą, niepełnosprawnością, koniecznością sprawowania opieki nad niepełnosprawnym lub 
chorym członkiem rodziny - 1 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1. Dla kryterium określonego w § 1 ust. 1 – oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych. 

2. Dla kryterium określonego w § 1 ust. 2 – zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu, zaświadczenie 
ze szkoły lub uczelni zawierające informację o nauce w systemie dziennym, oświadczenie prowadzącego 
gospodarstwo rolne o jego osobistym prowadzeniu, aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.06.2024 r.

Poz. 2773



3. Dla kryterium określonego w § 1 ust. 3 – kopia pierwszej strony zeznania podatkowego, z adnotacją 
urzędu skarbowego o przyjęciu zeznania w wersji papierowej lub urzędowe poświadczenie odbioru, wydane 
przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej wraz z kopią 
pierwszej strony zeznania wysłanego drogą elektroniczną opatrzoną numerem identyfikacyjnym dokumentu. 
W powyższych dokumentach należy zanonimizować identyfikator podatkowy i inne nadmiarowe dane 
osobowe. 

4. Dla kryterium określonego w § 1 ust. 4 – pisemny wniosek instytucji wspierającej rodzinę i dziecko. 

5. Dla kryterium określonego w § 1 ust. 5 – oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/328/2017 z dnia 16 marca 2017 r. Rady Gminy w Kobylnica 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Kobylnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

 
 

Janusz Kaszowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2773


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY GMINY KOBYLNICA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-11T12:51:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




